
Tracklist

Bez ustání se kývali 
na pětníku jak poškozené 
mechanické hračky.

Pokud je vám život milý, 
nic tu nejezte ani nepijte. 6 8

Co by si vybrali sami ptáci?

Chachacha, řečeno 
z pohledu psounů.

Zaplavené schodiště je 
jednoduše spolklo, voda 
se zavřela a byly pryč. 16-20

VI. Proklínám tě, Fejku!

Když nemůžeš, 
tak přidej. 25-29

Kdybych se nevrátil, 
závěť je ve spodním 
šupleti. 30-32

Neměl byste si 
vzít sérum?

Krucinál fagot, 
ta polívka stojí za 
starou bačkoru. 7-38

11 hodin 35 minut



Jak se ze staré, šedivé zoo stane jedna 
z nejkrásnějších na světě?

Petr Fejk vedl v letech 1997-2009 Zoo Praha a nyní se k této barvité životní 
kapitole ve svých vzpomínkách vrací. Jak sám říká, byla to výjimečná doba 
plná výjimečných událostí. A vůbec nepřehání. Vždyť se svými spolupracovníky 
za třináct let dokázal nejen postavit na nohy starou zoologickou zahradu 
a vybudovat z ní zoo, která se probojovala mezi nejlepších deset na celém 
světě, ale musel se také vypořádat s ničivou povodní v roce 2002 a především 
s množstvím překážek, které s sebou provoz tak komplexního zařízení i chov 
zvířat v zajetí přináší. A přestože v něm některé okolnosti doprovázející jeho 
dobrovolný odchod z ředitelského postu zanechaly trpkou pachuť, dnes už tento 
nezdolný optimista bilancuje své tehdejší působení s nadhledem a humorem.

Memoáry dlouholetého ředitele pražské zoologické 
zahrady si můžete vyslechnout v autorském podání.

„Strhující kniha, psaná s lehkosti a vtipem, o věcech, které
vždy k smíchu nebyly." Databazeknih.cz

CD MP3 - 11 hodin 35 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
JAK SE DĚLÁ ZOO. Text copyright © Petr Fejk, 2020. Photo © Kateřina Fejk Lorencová, 2016. Ilustrace © Tomáš Hřivnáč, 2020. 
Edition © Petr Fejk, 2020. All rlghts reserved. Audiokniha @ & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

www.onehotbook.cz
8594169484563

8" 594169 " 484563

Databazeknih.cz
http://www.onehotbook.cz

